

## СРАВНИТЕЛЬНАЯ ТАБЛИЦА

к проекту постановления Государственного Совета Республики Крым "О внесении изменения в пункт 1 Положения о грантах Государственного Совета Республики Крым государственным учреждениям Республики Крым в сфере физической культуры и спорта, утвержденного Постановлением Государственного Совета Республики Крым от 21 сентября 2016 года № 1198-1/16"

Действующая редакция	Предлагаемая редакция
Положение о грантах Государственного Совета Республики Крым государственным учреждениям Республики Крым в сфере физической культуры и спорта, утвержденное Постановлением Государственного Совета Республики Крым от 21 сентября 2016 года № 1198-1/16	
1. Гранты Государственного Совета Республики Крым государственным учреждениям Республики Крым в сфере физической культуры и спорта (далее – гранты) являются формой стимулирования спортивной деятельности государственных бюджетных учреждений в сфере физической культуры и спорта (далее – учреждения) и назначаются для приобретения спортивно-технологического оборудования, инвентаря и экипировки.	1. Гранты Государственного Совета Республики Крым государственным учреждениям Республики Крым в сфере физической культуры и спорта (далее – гранты) являются формой стимулирования спортивной деятельности государственных бюджетных учреждений в сфере физической культуры и спорта (далее – учреждения) и назначаются для приобретения спортивно-технологического оборудования, инвентаря и экипировки, <b>а также иного оборудования для осуществления спортивной, соревновательной и тренерской деятельности.</b>